codice Vat. ἀσθενείαν εἶναι δὲ ἀσθενείαν. Tota res ente-  
sceret si dicitur non fuisse, sed et de hoc loco ἀσθενείαν  
Paulo ante Thomas Gale, cuius observationes  
non paucae sunt in edit. Oxon. legendum putat, καὶ ἐ-  
καστὸν εὐσταθῶν. Legere mallem, καὶ οὐκ αἶμα τὰ εὐσταθῶν,  
ἢ τῶν εὐσταθῶν, αἶμα. Tho. Gale legendum putat ἰσχυ-  
ρῶν καλοῦν καὶ ἀσθενείαν καλοῦν, καὶ ἰσχυρῶν, ἰσχυρῶν, ἰσχυρῶν, ἰσχυρῶν,  
ἰσχυρῶν εἶναι ἰσχυρῶν αἰτίων. Sed vizum eruditum  
deceperit vitiosa interpunctio, quam opposita post εὐσταθῶν  
virgula suffulcimus. Scilicet Hermias non dicit bonum  
vel malum esse, ex nonnullorum philosophorum sen-  
tentia, voluptatem animae, sed voluptatem ab aliis, ut  
Epicureis, dici bonum animae. ab aliis vero medium  
quoddam inter bonum & malum.

e μίαν.) Cod. Vat. habet μίαν.  
b οἱ δὲ τῶν ἰσχυρῶν. οἱ δὲ τῶν ἀσθενείων.) Posterior  
Editio Paris, habet τῶν ἀσθενείων. At aliae Editiones,  
cod. Vat. & Angl. τῶν ἰσχυρῶν. Unde non imme-  
rito factum in edit. Oxon. τῶν ἰσχυρῶν. Hinc autem  
in Platonem dicta sunt, qui in Phaedro p. 248. postquam  
vulgares animas statuit non eo redire, unde prius  
profectae sunt, nisi elapsis decem annorum millibus:  
sic de philosophorum animabus loquitur: αἶμα δὲ τῶν  
προσθετῶν χαλῶν, καὶ ἰσχυρῶν τῶν ἀσθενείων  
ἐκαστῶν ἀσθενείαν, τῶν ἀσθενείων ἐκαστῶν ἀσθενείων.  
tertio mille annorum circiter elapsis, fixibus bene animas  
vicibus elegerint, sic recuperatis alii abierint.